
 

 

 

 

PORTARIA N. 327, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024. 
 

Prorroga o prazo de inscrições para os 
Editais da Política Nacional Aldir Blanc de 
Oliveira dos Brejinhos – BA, em consonância 
com a Lei nº 14.399/2022 e as orientações do 
item 3 dos Editais nº 03/2024 e nº 04/2024. 

 
A Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, através do Órgão 

Municipal responsável pela Gestão dos Editais Culturais da PNAB de Oliveira dos 
Brejinhos - BA, no uso das suas atribuições e prerrogativas, 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Prorrogar as inscrições para 18/11/2024 dos seguintes editais 

municipais da Política Nacional Aldir Blanc: 1) Edital nº 03/2024 e 2) Edital nº. 
04/2024. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 
 
 
Oliveira dos Brejinhos - BA, 11 de Novembro de 2024.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


